АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.08.2013                                                                                                                      № 116
	О внесении изменений в приложение к постановлению от 25.02.2011 №18 «Об утверждении целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфрас-труктуры на 2011-2013 годы»

Руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования                     « поселок Никологоры» Вязниковкого района Владимирской области,                        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к  постановлению администрации муниципального образования « поселок Никологоры» от 25.02.2011 № 18 «Об утверждении  целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1.1. Раздел I Паспорт целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2011-2013 годы» подраздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	На реализацию программы необходимо 545,6 тыс.рублей из них из бюджета муниципального образования «поселок Никологоры»  545,6 тыс.руб., в том числе:

 в 2011 году – 86, 1 тыс.руб.,

 в 2012 году – 159,5 тыс. руб.,

 в 2013 году – 300,0 тыс. руб..

1.2. Раздел VII Ресурсное обеспечение изложить в следующей редакции:
Расчетный объем финансовых средств, необходимых для реализации программы, за три года составит  545,6 тыс.рублей.
Финансирование Программы предусматривается осуществить за счет средств местного бюджета в сумме 545,6 тыс. рублей.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	2011

(тыс. руб)
	2012

(тыс. руб)
	2013

(тыс. руб)
	Исполнители

	1.
	1.1.Модернизация систем теплоснабжения, в том числе строительство газопровода –ввода низкого давления к нежилому зданию, расположенному по ул.Заречная д.1-а в д. Маловской
Бюджет муниципального образования «поселок Никологоры»

1.2.Изготовление кадастрового паспорта

1.3.Техническое обслуживание газопровода
	2010-2013 годы
	83,5
1,0
1,6
	-

-

-
	-

-

-
	 Отдел ЖКХ,

отдел бюджетного учёта и отчётности

	2.
	Модернизация систем водоснабжения,   в том числе:
2.1. реконструкция сетей водоснабжения в д.Галкино

2.2. реконструкция сетей водоснабжения в п. Никологоры

Бюджет муниципального образования «поселок Никологоры»

	2010-2013 годы
	-
-
	-
45,1
	-
-
	Отдел ЖКХ,

отдел бюджетного учёта и отчётности

	3.

	Модернизация систем водоотведения,

в том числе:
3.1проектирование сетей водоотведения в д.Шатнево

3.2проектирование сетей водоотведения в п. Никологоры ул. Солнечная
Бюджет муниципального образования «поселок Никологоры»

	2010-2013 годы
	-
-
	-
-
	-
-
	Отдел ЖКХ,

отдел бюджетного учёта и отчётности

	4.
	4.1Разработка схемы теплоснабжения, 4.2программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования
4.3.программы водоснабжения и водоотведения

Бюджет муниципального образования «поселок Никологоры»

	2012-2013 годы
	-

-

-
	99,0
-

-
	-

200,0

100,0

	Отдел ЖКХ,

отдел бюджетного учёта и отчётности

	5.
	Подготовка данных для разработки новых нормативов коммунальных услуг (отопления)

Бюджет муниципального образования «поселок Никологоры»

	2012

год
	-
	5,9
	-
	Отдел ЖКХ,

отдел бюджетного учёта и отчётности

	6.
	Техническая инвентаризация и паспортизация объектов капитального строительства
	2012-2013
	-
	9,5
	-
	Отдел ЖКХ,

отдел бюджетного учёта и отчётности

	Всего по программе

	545,6
	 86, 1
	159,5
	300,0

1.3. Раздел VII Перечень программных мероприятий изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
2.1. Подпункты  1.1, 1.2, 1.3 пункта 1 постановления администрации от 14.12.2012 № 142 «О внесении изменений в приложение к постановлению от 25.02.2011 № 18 «Об утверждении целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2011-2013 годы»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете « Маяк».

	        Исполняющий обязанности

        главы местной администрации
	Н.Е. Аверьянова